
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

IČ: , DIČ: 

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo zakázky:
Předmět VZ : 0 stavební práce 0 dodávky x

Druh zadávacího řízení:
Limit zakázky: x podlimitní 0

Zadavateli byla doručena žádost o dodatečné  informace k zadávací dokumentaci.
Zadavatel v souladu s § 49 zákna č. 137/2006 Sb. v platním znění poskytuje všem dodavatelům, kteří 
si požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace,
tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1:

Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2:

Dotaz č. 3:

V jakém rozsahu a úplnosti pro vytvoření díla jsou provedeny geologické a hydrologické průzkumy, 
polohopopisné a výškopisné zaměření lokality a zameření inž. Sítí, uvedené v "Zadávací dokumentaci-C. 
Souhrnná technická zpráva, článek 2a - údaje o provedených a navrhovaných průzkumech, známé 
geologické a hydrologické podmínky".
Proč je potom ve smlouvě o dílo a o výkonu AD v čl. 2.2.1 Prováděcí projektová dokumentace (DPS) 
požadováno plnění - cituji: "Součástí díla je i provedení potřebných průzkumných a přípravných prací, 
podrobné geodetické zaměření zájmového území /polohopis, výškopis), inženýrsko-geologický průzkum." 
Žádáme Vás o vysvětlení a upřesnění, nebo o zveřejnění výsledků dosavadních průzkumů a zaměření.

Polohopisné a výškopisné zaměření lokality ani zaměření inženýrských sítí se nedělalo. Zadavatel poskytuje 
podklady, které má k dispozici.

V zadávací dokumentaci chybí informace o investičních nákladech za jednotlivé stavební objekty díla. Je 
možné je zveřejnit?

2012090S

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

služby

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2
Rekonstrukce ul. Dr. Veselého Luha čovice- zpracování PD a výkon AD

všem zájemcům

Zlíně 8.10.2012

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
PhDr. František Hubáček, starosta
00284165

Zadavatel v příloze poskytuje předpokládané investiční náklady jednotlivých SO.

Jelikož zadavatel přesně nespecifikoval jak ve Smlouvě o dílo, tak ani v dalších částech zadávací 
dokumenzace rozsah výchozích podkladů, které předá vítěznému uchazeči, tážeme se na specifikaci 
výchozích podkladů, které budou předány? Předpokládáme, že je třeba doplnit do Smlouvy o dílo, že 
zhotoviteli bude před zahájením prací objednatelem předána projektová dokumentace pro stavební povolení 
DSP v otevřené formě, včetně všech výsledků provedených průzkumů a zaměření.
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Odpověď č. 3:

Příloha: 
Souhrnný rozpočet město Za zadavatele
Souhrnný rozpočet dotace
Podklady  k dotazu č. 1

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vybranému uchazeči bude vrámci poskytnutí součinnosti dle  čl. 2.8. obchodních podmínek (smlouvy o dílo) 
zpracovaná projektová dokumentace ke stavenímu povolení vč. dokladové části. 
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